

TERMO DE RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 0126/2025

Entidade Solicitante:

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.
4º Aditivo do Termo de Colaboração nº 3/2022.

Unidade Gerida:

Fundação PIO XII

Sector Responsável:

Manutenção Predial

CNPJ:

49.150.352/0046-14

Data da Emissão:

23/12/2025.

A comissão responsável pelo processo de cotação de preços, conforme Regulamento de Compras e Contratações da Organização Social, torna público o resultado apurado conforme os critérios técnico-econômicos estabelecidos na solicitação.

1 - EMPRESAS PARTICIPANTES:

01. Ferragista Paraíso Ltda- CNPJ: 05.696.823/0001-17;

02. A CASA DO ELETRICISTA EIRELI ME- CNPJ: 05.416.324/0001-29 ;

03. FERRAGISTA MACAUBAS LTDA- CNPJ: 12.263.7820/001-30;

Objeto da Cotação: Materiais de Ferragista.

Critério de Julgamento: Menor preço com atendimento integral às especificações técnicas exigidas.

2 - EMPRESA VENCEDORA:

Ferragista Paraíso Ltda- CNPJ: 05.696.823/0001-17;

Valor total ofertado: R\$4.588,40.

3 - OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

- Este documento visa exclusivamente a composição de preço estimativo;
- O resultado não implica obrigatoriedade de aquisição por parte da instituição;



- A cotação será utilizada para instrução de processo formal de aquisição, conforme o Regulamento de Compras;
- A instituição poderá entrar em contato para esclarecimentos adicionais.

Declara-se que foram cumpridas todas as exigências do Regulamento Interno de Compras e que a escolha da proposta vencedora segue os princípios da economicidade, eficiência e conformidade técnica.

Goiânia, 23 de dezembro de 2025.



Marco Aurélio dos Santos Leite
Engenheiro de Controle
e Automação
CREA-SP: 5070920048

Marco Aurélio dos Santos Leite
Engenheiro Clínico
Fundação PIO XII.
Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.



COTAÇÕES PARA PROCESSO DE COMPRA

Este documento reúne os orçamentos obtidos junto a fornecedores/prestadores, com o objetivo de subsidiar a análise comparativa de preços e condições para aquisição.

Foram solicitadas cotações conforme os critérios estabelecidos pela instituição, visando garantir economicidade, transparência e conformidade com os processos internos.

As propostas apresentadas a seguir servirão de base para a definição do fornecedor e continuidade do processo de compras.



ORÇAMENTO

Orçamento (Matriz) nº: 234066 18/12/2025 - 12:17:26

FERRAGISTA Atenciosamente para 5713-FUNDACAO PIO XII 49.150.352/0046-14
PARAISO
(62) (62) 3092 7122

Cliente...:5713-FUNDACAO PIO XII 17 33216600
Endereço...:AVENIDA ENGENHEIRO FUAD RASSI S/N Lot
Município.:GOIÂNIA UF: GO Lot Nova Vila
Vendedor...:Geral 74653100

Produto		Quant.	Vlr Unit	Desc.	Sub-Total
5777-CABINHO FLEXIVEL 4.0MM AZUL	MT	300,000	4,2000	0,00	1.260,00
5851-CABINHO FLEXIVEL 4.0MM VERDE	PC	300,000	4,2000	0,00	1.260,00
950-CAIXA EMBUTIR 4X2 PVC P/GESSO(DRY WALL)	PC	20,000	3,2000	0,00	64,00
2515-FITA ISOLANTE 19X20MTS 3M SCOTCH 33+	PC	4,000	33,0000	0,00	132,00
1220-ELETRODUTO PVC CZ RIGITO 32MM	UN	21,000	18,9000	0,00	396,90
6726-CURVA CONDULETE SOLD PVC CZ 90 1"	UN	10,000	6,0000	0,00	60,00
174-BUCHA FIXACAO 1/4 ALTA CARGA	PC	50,000	4,3500	0,00	217,50
8617-LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LED BAT LITIO BI\	PC	21,000	18,0000	0,00	378,00
4996-REFLETOR LED 100W	UN	20,000	41,0000	0,00	820,00

Quantidade...	746	Total Bruto....:	4.588,40
Itens.....	9	Desconto.....:	0,00
Agradecemos a Prefe		Frete.....:	0,00
		Total Líquido..:	4.588,40

Observação:

**A CASA DO ELETRICISTA EIRELI ME**

CNPJ: 05.416.324/0001-29

END: Avenida 1, nº 71 - QD09 LT04

CEP: 74.653-050, SETOR NOVA VIL

FONE: (62) 3203-1800

Data Orçamento: 18/12/2025**Data da Emissão:** 19/12/2025**Orçamento:** 5.676**Vendedor:** VINICIUS

www.acasadoeletricistago.com.br

Cliente: FUNDACAO PIO XII**Endereço:** Avenida Governador José Ludovico de Almeida**Cidade:** GOIANIA-GO**Telefone:****CNPJ/CPF:** 49.150.352/0046-14**Bairro:** Fazenda Retiro**CEP:** 74.620-435**Celular:****Forma de Pagamento: VENDA A VISTA**

PRODUTO	UND	QUANT	VL.UNIT	VL. TOTAL
1548 CX DRYWAL 4X2 TRAMONTINA	PC	20,00	R\$ 4,00	R\$ 80,00
1627 CABO FLEX 4MM VD	MT	300,00	R\$ 4,35	R\$ 1.305,00
1757 ELETRODUTO PVC CZ 1" S/ ROSCA INPOL	PC	21,00	R\$ 22,61	R\$ 474,81
1758 CURVA PVC CZ 1" S/ ROSCA INPOL	PC	10,00	R\$ 4,98	R\$ 49,80
192 FITA ISOLANTE 20 MT 33+ SCOTCH	PC	4,00	R\$ 36,50	R\$ 146,00
2675 PROJETO LED 100W IP66 6000K MGC	PC	20,00	R\$ 43,50	R\$ 870,00
498 CABO FLEX 4MM AZ	MT	300,00	R\$ 4,35	R\$ 1.305,00
68 LUMINARIA EMERGENCIA 30 LED MAYLER	PC	21,00	R\$ 17,60	R\$ 369,60

Total dos Produtos: R\$ 4.600,21

Total Desconto: R\$ 0,00

Total Acréscimo: R\$ 0,00

Total Frete: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 4.600,21

CLIENTE: _____

OBSERVAÇÃO: _____

Aos _____

pagarei por esta única via de NOTA PROMISSÓRIA à _____

CPF/CNPJ n.º _____ ou a sua ordem a quantia de _____

_____ em moeda corrente deste país.

Pagavel em _____, _____ de _____ de _____

Emitente: _____

CPF/CNPJ: _____

Endereço: _____ Ass.Emitente: _____



PEDIDO DE VENDA: 107271

FERRAGISTA MACAUBA

Data: 18/12/2025

Hora: 10:46:26

12263782000130

Avenida Esmeralda 1614 Quadra81 Lote 25 Sala 01 RECANTO DAS MINAS GERAIS 74.785-132

Cliente: 1 - CORA - FUND PIO XII	Telefone:	
CNPJ / CPF: -----	Inscrição Est: -----	
E-mail: -----	Vendedor: MURILO MACEDO	
Endereço: -----	Complemento -----	CEP: -----
Bairro: -----	Cidade: -----	

Código	Produto	Qt	Unitário	Total
4048962069778	BUCHA GESSO 1/4 KAPTOGGLE METAL	50,00	R\$ 4,85	R\$ 242,50
7897381600683	CABO FLEX 4.0MM VERDE SIL	300,00	R\$ 4,21	R\$ 1.263,00
7897381600652	CABO FLEXIVEL 4,0MM AZUL - SIL	300,00	R\$ 4,21	R\$ 1.263,00
7891435049282	CAIXA DRYWAL PVC 4X2 TRAMONT AMARELA 1 UN	20,00	R\$ 3,25	R\$ 65,00
7898664883908	CONDULETE PVC CURVA LONGA 90 LISA 1" CZA	10,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00
7898486657312	ELETROD PVC RIGIDO SOLD 3MT CZ 1" 32MM	21,00	R\$ 21,30	R\$ 447,30
7891040004416	FITA ISOLANTE 19MMX20M PRETA 3M SCOTCH	4,00	R\$ 33,30	R\$ 133,20
7892379014275	LUMINARIA EMERGENCIA 30 LEDS COM PLUG 1W 50/100LM 100-240V - BLUMENAU	21,00	R\$ 18,60	R\$ 390,60
7898707342638	REFLETOR 100W HILED IP66 6500K	20,00	R\$ 43,60	R\$ 872,00

Total Venda: R\$ 4.736,60

Cliente:

Vendedor:

OBSERVAÇÃO: